CNPJ/MF nº 95.680.831/0001-68

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000
Fone/Fax (43) 3473-1238

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
INSCRITOS SELEÇÃO E CADASTRO RESERVA DE FORMADORAS (ES)
MUNICIPAL DO PRO-LEEI – LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL N.0

01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS, PR, por intermédio da Secretaria

Municipal de Educação, no uso das atribuições legais, e em conformidade com o

disposto na Portaria MEC 85/2025, publica, o Edital de Publicação da Homologação

da Classificação Final dos Inscritos do Processo Seletivo Simplificado para abertura

de Seleção de Formador(a) Municipal e Cadastro Reserva para atuar como Formador

Municipal Pro-LEEI – Leitura e Escrita na Educação Infantil, edital de abertura no

01/2025, conforme segue:

CLASS. INS CANDIDATO (A)   ESPEC. EXP.

FORM. CNCA

LEEI/2024

EXP.

PROF.

EXP.

FORM.

CURSOS

APROF.

ED. INF.

NOTA

     1º  01 Edilaine Gracieli

Oliveira Mahnic

   10              -       10       10         10    40

     2º  02 Vanderléia de Oliveira

Semeghini

  10              -       10        -         10    30

     3 º  03 Danieli Santos

Beretello

  10              -       10       -        10    30

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AO PRIMEIRO
DIA DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

APARECIDO BUZATO

Prefeito Municipal